SU3-41-(2.14) (toliau – Sutartis), vadovaudamiesi Sutarties sąlygų 10.1.1, 10.2.1, 10.2.3, 10.5.3, 10.7, papunkčiais ir atsižvelgdami į 2024 m. rugsėjo 04 d. Pasitarimo protokole Nr. PP-1 išdėstytas aplinkybes, susitarė:
1. Atlikti Pasitarimų protokole Nr. PP-1 ir Rangovo pateiktoje papildomų darbų sąmatoje nurodytus papildomus darbus, kurių bendra vertė su PVM yra 8596,20 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt šeši Eur 20 ct), ir šia suma padidinti Sutarties kainą (pridedama papildomų darbų lokalinė sąmata).
2. Atsisakyti pradinėje lokalinėje sąmatoje skyriuje „Angų mūras“ ir skyriuje „Sienų apdaila“ numatytų, bet nebeaktualių nedaromų darbų, kurių bendra vertė su PVM 2380,40 Eur (du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt Eur 40 ct) ir šia suma sumažinti Sutarties kainą  (pridedama nedaromų darbų lokalinė sąmata).
3. Atsižvelgiant į šio susitarimo 1 ir 2 punktuose nurodytus kainos koregavimus, pakeisti Sutarties kainą, ir Sutarties 2.1 punkto eilutę apie Sutarties kainą išdėstyti taip:
Ši Sutartis yra bendros kainos sutartis, kai faktinių kiekių, gautų vykdant Darbus, svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas. Fiksuotos kainos pradinė Sutarties vertė 65715,80 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai penkiolika Eur. 80 ct.) su PVM.
4. Darbų atlikimo terminas, nurodytas Sutarties 4.2 punkte, pratęsiamas 1 mėnesio laikotarpiui.
5. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
6. Kitos sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.